

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo: 10240171	
AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČDPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		Objednávka: Dodací list: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica-1 OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 11.07.2024 Číslo záznamu: OÚ-4158/2024 Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje:	
ODBERATEĽ:		Dátum vyhotovenia: Dátum splatnosti: Dátum dodania:	
Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 IČO: 023 01 Oščadnica DIČ: 2020421513 Slovenská republika IČDPH:		30.06.2024 1 20.07.2024 1 30.06.2024 Číslo účtu: VS: SWIFT:	
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úllrady: Príkaz na úllradu	

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Batéria nástenná 100 mm 81014	1	ks	32,50	39,00	20	32,50	6,50	39,00
2.		Zátka HT40	2	ks	0,42	0,50	20	0,84	0,17	1,01
3.		Zátka HT50 mm	3	ks	0,50	0,60	20	1,50	0,30	1,80
4.		Zátka pozink. 1/2"	2	ks	0,82	0,99	20	1,64	0,33	1,97
5.		Rýchlo spojka na hadicu 1/2"	2	ks	1,12	1,35	20	2,24	0,45	2,69
6.		Adaptér na záhr. ventil 3/4" - 1/2"	1	ks	0,92	1,10	20	0,92	0,18	1,10
7.		Savo originál 1,2 1	2	ks	2,42	2,90	20	4,84	0,97	5,81
8.		Zvodová rúra 100	4	m	4,16	4,99	20	16,64	3,33	19,97
9.		Kotlík 280/100	1	ks	4,25	5,10	20	4,25	0,85	5,10
10.		Koleno 72100	1	ks	4,67	5,60	20	4,67	0,93	5,60
11.		Objímka bez hrotu 100	4	ks	1,58	1,90	20	6,32	1,26	7,58
12.		Koleno 72 Zn 100	1	ks	4,67	5,60	20	4,67	0,93	5,60
13.		Rez. kotúč 125 x 1,6	2	ks	0,79	0,95	20	1,58	0,32	1,90
14.		Rez. kotúč 125 x 1,0	2	ks	0,83	1,00	20	1,66	0,33	1,99
15.		Batéria CR2032	1	ks	0,67	0,80	20	0,67	0,13	0,80
16.		Odbočka kanal. 200/160 -45	1	ks	13,67	16,40	20	13,67	2,73	16,40
17.		Ražeň vidlica 100 cm	3	ks	2,17	2,60	20	6,51	1,30	7,81
18.		Redukcia kan. 125/160	1	ks	3,08	3,70	20	3,08	0,62	3,70
19.		Elektroda EB 121 2,5 x 350 mm	171	ks	0,23	0,28	20	39,33	7,87	47,20
20.		Riedidlo S-6006 3,41	1	ks	10,67	12,80	20	10,67	2,13	12,80
21.		Pico elektroda bázická 2,5 x 35	1	ks	10,50	12,60	20	10,50	2,10	12,60
22.		Lam. kotúč 115 P36	2	ks	1,21	1,45	20	2,42	0,48	2,90
23.		Lam. kotúč 115 P40	2	ks	2,25	2,70	20	4,50	0,90	5,40
24.		Ochranné okuliare sivé	1	ks	1,87	2,25	20	1,87	0,37	2,24
25.		Ochranné okuliare číre	1	ks	1,54	1,85	20	1,54	0,31	1,85
26.		Hadica záhrad. 3/4" 25 m	2	ks	29,08	34,90	20	58,16	11,63	69,79
27.		Záhrad. postrekovač	1	ks	1,37	1,65	20	1,37	0,27	1,64
28.		Rýchlo spojka univer.	1	ks	2,83	3,40	20	2,83	0,57	3,40
29.		Adaptér GF 118	4	ks	3,00	3,60	20	12,00	2,40	14,40
30.		Sk páska 16-28	4	ks	0,25	0,30	20	1,00	0,20	1,20
31.		Kábel 2 x 1	10	m	0,42	0,50	20	4,20	0,84	5,04
32.		Samolepiace tesnenie	4	m	0,67	0,80	20	2,68	0,54	3,22
33.		Obuv prac. COMET 02	1	pár	42,50	51,00	20	42,50	8,50	51,00
34.		Rukavice prac. Hobby	20	pár	3,17	3,80	20	63,40	12,68	76,08

Vyhotovil: Zeljenková, Tel.: Fax: email:

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sl/alfaplus

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Čižmy prac. GARDEN	5	pár	14,92	17,90	20	74,60	14,92	89,52
36.		Vložky do prac. obuvi ARDON LIFT MEUP	8	pár	7,42	8,90	20	59,36	11,87	71,23
37.		Nohavice prac. Elias	1	ks	18,25	21,90	20	18,25	3,65	21,90
38.		Tričko prac. DANIEL	1	ks	3,67	4,40	20	3,67	0,73	4,40
39.		Obuv prac. FLYTEX 01	1	pár	29,08	34,90	20	29,08	5,82	34,90
40.		Nohavice prac. Aldri dámske	1	ks	11,58	13,90	20	11,58	2,32	13,90
41.		Mikina prac. Flore! dámska	1	ks	15,75	16,90	20	15,75	3,15	18,90
42.		Tričko prac. VIPER dámske	1	ks	5,75	6,90	20	5,75	1,15	6,90
43.		Obuv prac. METEOR 02	1	pár	39,92	47,90	20	39,92	7,98	47,90
44.		Nohavice prac. CEFEUS žlté	1	ks	16,58	19,90	20	16,58	3,32	19,90
45.		Tričko prac. OLIVER	1	ks	6,58	7,90	20	6,58	1,32	7,90
46.		Mikina prac. TORONTO s logom	1	ks	25,83	31,00	20	25,83	5,17	31,00
47.		Rukavice prac. HOBBY	1	pár	3,17	3,80	20	3,17	0,63	3,80
48.		Šiltovka reflexná	1	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50
49.		Čižmy prac. GARDEN	1	pár	14,92	17,90	20	14,92	2,98	17,90
50.		Vesta výstražná	3	ks	2,42	2,90	20	7,26	1,45	6,71
51.		Okuliare ochranné	3	ks	1,67	2,00	20	5,01	1,00	6,01
52.		Nepremokavý plášť Ardon AQUA	1	ks	33,25	39,90	20	33,25	6,65	39,90
53.		Zľava za doklad	1	ks	-74,15	-86,98	20	-74,15	-14,83	-88,98

	Bez DPH	SDPH	
Celková zľava za dol(ľad:	74,15	88,98	
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SOPii
20%	667,33	133,47	800,80
Súčet	667,33	133,47	800,80

Celková fakturovaná suma:	EUR	800,80
Fakturovaná suma:	EUR	800,80

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



AGROŽEL KNK, s.r.o.

02.11.2022 10:05

Pečiatka a podpis